

Morsø Fysioterapi ApS

Nygade 2, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 31 20

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

HELLE FELDBORG THØGERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morsø Fysioterapi ApS
Nygade 2
7900 Nykøbing M

Telefon: 97 72 05 20
Hjemmeside: www.morsoefysioterapi.dk
E-mail: morsfys@morsfys.dk

CVR-nr.: 33 04 31 20
Stiftet: 25. juni 2010
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Tonny Nedergaard
Helle Feldborg Thøgersen
Lars Henrik Hald Therkildsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en fysioterapiklinik og virksomhed der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.878 t.kr. mod 5.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.877.816	5.310
1 Personaleomkostninger	-4.484.761	-4.175
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-178.354	-170
Driftsresultat	1.214.701	965
Andre finansielle indtægter	2.683	4
Andre finansielle omkostninger	-9.801	-25
Resultat før skat	1.207.583	944
2 Skat af årets resultat	-294.282	-236
Årets resultat	913.301	708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600
Overføres til overført resultat	13.301	108
Disponeret i alt	913.301	708

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	600.000	750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.690	17
Indretning lejede lokaler	45.958	61
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.648</u>	<u>78</u>
Andre tilgodehavender	33.872	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.872</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>789.520</u>	<u>862</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.595	513
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>523.595</u>	<u>521</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15
Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	417.450	380
Omsætningsaktiver i alt	<u>956.045</u>	<u>916</u>
Aktiver i alt	<u>1.745.565</u>	<u>1.778</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	127.945	115
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600
Egenkapital i alt	<u>1.107.945</u>	<u>795</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.500	151
Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.500</u>	<u>151</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.875	29
Gæld til associerede virksomheder	0	200
Selskabsskat	31.282	55
Anden gæld	449.963	548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.120	832
Gældsforpligtelser i alt	<u>513.120</u>	<u>832</u>
Passiver i alt	<u>1.745.565</u>	<u>1.778</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.890.566	3.672
Pensioner	129.957	123
Andre omkostninger til social sikring	88.878	56
Personaleomkostninger i øvrigt	375.360	324
	4.484.761	4.175
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	320.282	255
Årets regulering af udskudt skat	-26.000	-19
	294.282	236
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	114.644	7
Årets overførte overskud eller underskud	13.301	108
	127.945	115
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	600.000	570
Udloddet udbytte	-600.000	-570
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600
	900.000	600

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 12 måneders forudgående varsel, dog tidligst til ophør den 1. november 2016. Årlig forpligtelsen udgør tkr. 313.